
UCHWAŁA NR LIV/315/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia 
realizacja zadania publicznego, dotyczącego organizacji wczesnego wspomagania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 127 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, poz. 949, poz. 2203, z 2018 r., poz. 650 ) Rada 
Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Suwałki w zakresie  realizacji 
zadania publicznego, dotyczącego organizacji wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z terenu Miasta Sejny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: E04DD1B6-8FD5-43C1-8FA0-8AB449EE172F. Podpisany Strona 1




